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Fastighetsägarna och PLATSFORM Stockholm vill staka ut en 
gemensam riktning för huvudstadsområdet 

 

Fyra platssamtal i stället för en konferenssal. Med PLATSFORM Stockholm vill Fastighetsägarna 
skapa en ny arena för stadsutveckling. 

Under torsdagen samlade Fastighetsägarna Stockholm cirka 200 representanter från stad, näringsliv, 
kultur och internationell expertis i den första upplagan av PLATSFORM Stockholm – en ny arena för 
stadsutvecklingsfrågor under temat "Visionen som drivkraft – att forma framtidens stad 
tillsammans". 

Arrangemanget hölls på fyra Stockholmsplatser runt Slussen och avslutades på Kägelbanan, Södra 
Teatern, med keynotes från bland andra Greg Clark, en av världens främsta experter på 
stadsutveckling som arbetat med över 400 städer i 40 länder, och Anni Sinnemäki, tidigare 
biträdande borgmästare i Helsingfors. Ett av huvudsyftena med arrangemanget var att samla 
regionens aktörer kring en gemensam riktning, för att Stockholm ska fortsätta attrahera 
investeringar, kompetens och besökare. Detta i en allt hårdare internationell konkurrens med städer 
som Berlin, London, Amsterdam och Köpenhamn. 

Under dagen diskuterades hur regionen ska bygga den konkurrenskraften. Från hur platser som 
Medborgarplatsen kan transformeras och vilken roll kulturen spelar för stadens attraktionskraft, till 
hur processer och beslut kan snabbas upp för att stimulera investeringar. 

– I städer är det fastighetsägare som investerar i utvecklingen. För att de investeringarna ska landa 
rätt krävs en gemensam riktning. Med PLATSFORM ville vi skapa ett format där regionens aktörer 
kan mötas kring de här frågorna, inte bara lyssna på varandra från en scen, säger Katrin Behdjou 
Arshi, chef för stadsutveckling på Fastighetsägarna Stockholm. 

PLATSFORM inleddes med fyra parallella platssamtal, på Arkdes/Skeppsholmen, Lillienhoffska 
Palatset/Medborgarplatsen, Storsthlm/Fatburen och Fotografiska/Stadsgården. 

– När jag ledde samtalet om Medborgarplatsen blev det tydligt hur mycket kraft som finns när stad, 
fastighetsägare och kulturaktörer möts kring en konkret plats. Det är precis den typen av samverkan 
Stockholm behöver mer av, säger Staffan Ingvarsson, Vd för Stockholm Business Region och en av 
samtalsledarna. 

PLATSFORM Stockholm är tänkt att bli en återkommande arena för stadsutvecklingsfrågor. 
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